

単 価 合 意 書

令和6年5月20日に契約したR5小武川導流堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年05月28日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-1-2-16

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局富士川砂防事務所長
藤平 大

受注者 住所 山梨県南アルプス市有野2724番地

氏名 小林建設株式会社 代表取締役 小林 正紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		76,144,892	
砂防土工		式	1		211,190	
法面整形工		式	1		211,190	
法面整形(盛土部)	砂防ソイルメント部	m2	90	431	38,790	
法面整形(盛土部)	土砂部	m2	400	431	172,400	
導流提工		式	1		74,706,956	
作業土工		式	1		7,368,516	
床掘り(掘削(砂防))		式	1		5,816,187	
埋戻し		式	1		1,552,329	
築堤盛土工 【砂防ソイルメント】		式	1		64,281,840	
路体(築堤)盛土	砂防ソイルメント 現場強度2.0N/mm2 幅4.5m以上	m3	8,938	5,067	45,288,846	
骨材採取		式	1		18,992,994	
築堤盛土工 【土砂】		式	1		3,056,600	
路体(築堤)盛土	土砂	m3	3,100	986	3,056,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,226,746	
工事用道路工		式	1		404,940	
工事用道路補修		式	1		404,940	
作業ヤード整備工		式	1		821,806	
ヤード造成 【粒径処理土仮置場】		式	1		233,418	
ヤード造成 【砂防ソイル混合ヤード】		式	1		40,148	
ヤード造成【砂防ソイルメント混合樹 】		式	1		548,240	
直接工事費		式	1		76,144,892	
共通仮設費		式	1		12,212,617	
共通仮設費		式	1		3,843,272	
運搬費		式	1		101,205	
仮設材運搬費		式	1		101,205	
安全費		式	1		1,229,870	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		1,229,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		1,735,424	
配合試験費		式	1		1,735,424	
現場環境改善費（率計上）		式	1		776,773	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,369,345	
純工事費		式	1		88,357,509	
現場管理費		式	1		25,111,704	
工事原価		式	1		113,469,213	
一般管理費等		式	1		18,930,787	
工事価格		式	1		132,400,000	
消費税相当額		式	1		13,240,000	
工事費計		式	1		145,640,000	